2

                                                                   [image: ]                             ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
        АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от  ___.03.2025 № ___
            р.п. Шолоховский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 15.03.2022 №72 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  земельного участка в аренду  без проведения торгов»

В  связи с приведением в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 08.07.2024 №172-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 5 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Шолоховского городского поселения от  15.03.2022 № 72 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  земельного участка в аренду  без проведения торгов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2.1 подпункт 14 изложить в следующей редакции:

«14) земельного участка гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства для собственных нужд в соответствии со статьей 39.18 Земельного Кодекса;».

[bookmark: OLE_LINK2]     2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Шолоховского городского поселение в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста сектора по земельным и имущественным отношениям                                               Н.В. Гугуеву.

            Глава Администрации
 Шолоховского городского поселения  			          О.П. Снисаренко

Проект постановления вносит
Ведущий специалист сектора по земельным
и имущественным отношениям                                               Н.В. Гугуева

Согласовано
Главный специалист                                                                  Я.В. Гуреева

image1.png
<)

U

\